
10:00 

Information från NEB
unit – Borut Cink

EIT Culture & Creativity och NEB -
Ambra Trotto

Kaffe

Information från Boverket
– Suzanne Pluntke

Välkomna

Paus

Presentationer/introduktion
från svenska local chapters

Program nationellt 
NEB-partnermöte 

26 november
Malmö universitet

Lunch

Workshop/world café - Local
chapters roll i NEB-community

Studiebesök på
Färjeterminalen

AW

9:30

10:10 

10:30 

10:45 

11:00 

11:05 

12:00 

13:00 

15:00 

16:00 

https://malmo.se/Stadsutveckling/Det-har-ar-pa-gang-i-Malmo/Urban-skog.html

